e Expediente para manutenção das diversas secretarias desta prefeitura e escolas Municipais, ouvida a Comissão 

Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação para CLEIANE 

GRACE DE SOUSA QUEIROZ - ME, cadastrada no CNPJ 17.406.502/0001-10, contemplada com o valor total de R$ 

183.482,94 (cento e oitenta e três mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e noventa e quatro centavos); Canarana (BA), 23 

de julho de 2014. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA

[...]

LTDA adastrada no CNPJ 13.582.689/0001-51, com sede na Praça da Republica, 44, Centro, Lapão-Ba. Objeto: 

SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE 70,21 km DE ESTRADA VICINAIS NO MUNICÍPIO DE CANARANA, NO 

ESTADO DA BAHIA. Assinatura: 18/07/2014. Vigência: 06 (seis) messes após a sua assinatura. Valor: R$ 2.913.804,70 

(dois milhões novecentos e treze mil, oitocentos e quatro reais e setenta centavos). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – 

Presidente da CPL.